Retificação do Edital de abertura n° 235/2023

O Reitor da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições, retifica o

Edital de Abertura de Seleção Simplificada n° 235/2023 de 28 de setembro de 2023, para o

Departamento de Direito Aplicado (DDA), na área de concentração Prática Jurídica em

Direito Penal e Processual Penal.

Onde se lê:

Endereço: Rua Tiradentes, 17 – Ingá, Niterói, RJ.

Leia-se:

Endereço: Rua Presidente Pedreira, 62 – Ingá, Niterói, RJ.

ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NÓBREGA

REITOR